
Nº 125, sexta-feira, 2 de julho de 2010 169ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010070200169

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ANEXO

Área Va g a s Classificação Candidatos Média Final
Recuperação de áreas degradadas 01 1º Juliana Gardenalli de Freitas 8,6

No- 1002 - O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõem as Portarias no- 124 do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, publicada em Diário Oficial da União de 16/03/2010 e no- 327 do Ministério da Educação publicada em Diário Oficial da União de 22/03/2010, respeitando o que dispõe o Decreto no- 6.944 de
21 de agosto de 2009 e a Resolução do Conselho Universitário no- 55, de 04 de novembro de 2009, para consolidação da unidade acadêmica do Campus DIADEMA, resolve:

1º. HOMOLOGAR o Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto, regulamentado pelos Editais no- 369, 451, 452, 487 e 489/2010, publicados no Diário Oficial da União
de 29 de abril de 2010 e 10 e 19 de maio de 2010, seção 3, páginas 73 a 76, 56 e 51, respectivamente, e processo no- 23089.001554/2010-87.

ANEXO

Área Va g a s Classificação Candidatos Média Final
Saneamento e Tratamento Ambiental 01 1º

2º
3º
4º

Cristina Rossi Nakayama
Ronan Cleber Contrera

Flavia Talarico Saia
Adriano Luiz Tonetti

9,1
8,4
8,3
8,0

2º. O presente concurso terá validade de 1 (um) ano, a partir da publicação deste podendo ser prorrogado por igual período de acordo com o Inciso III do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988, e interesse
da administração.

No- 1003 - O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõem as Portarias no- 124 do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, publicada em Diário Oficial da União de 16/03/2010 e no- 327 do Ministério da Educação publicada em Diário Oficial da União de 22/03/2010, respeitando o que dispõe o Decreto no- 6.944 de
21 de agosto de 2009 e a Resolução do Conselho Universitário no- 55, de 04 de novembro de 2009, para consolidação da unidade acadêmica do Campus DIADEMA, resolve:

HOMOLOGAR o Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto, regulamentado pelos Editais no- 369, 451, 452, 487 e 489/2010, publicados no Diário Oficial da União
de 29 de abril de 2010 e 10 e 19 de maio de 2010, seção 3, páginas 73 a 76, 56 e 51, respectivamente, e processo no- 23089.001555/2010-21.

ANEXO

Área Va g a s Candidatos
Simulação e Otimização de Processos 01 Não Houve Candidato Habilitado

WALTER MANNA ALBERTONI

EDITAL No- 1004, DE 30 DE JUNHO DE 2010
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias e considerando o que dispõem as Portarias no- 496, do Ministério do Planejamento
Orçamento e Gestão, publicada no D.O.U. de 22/12/2009 e no- 1.225 do Ministério da Educação,
publicada em Diário Oficial da União de 24/12/2009, RESOLVE homologar o resultado final do
Concurso Público para Pessoal Técnico Administrativo em Educação do Campus Baixada Santista,
regulamentado pelo Edital no- 454, de 08/12/2008, publicado no D.O.U. de 11/12/2008, Seção 3, página
79 obedecendo ao estabelecido nos itens 10.1 a 10.4., para os seguintes cargos:

Assistente de Laboratório

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 135998 ROBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 395,50 A P R O VA D O
2º 137952 ALBERTO FERNANDES 395 A P R O VA D O
3º 142424 RENATO ALVES 390,50 A P R O VA D O
4º 137866 REJANE DA ANUNCIAÇÃO SABINO 378,50 A P R O VA D O
5º 140005 CARLOS EDUARDO SYDOW 375,50 A P R O VA D O
6º 142919 MARIA JOSÉ DE FIGEUIREDO 368,50 A P R O VA D O
7º 139996 JULIANA MARILIA CURCIO NUNES DA

S I LVA
366 A P R O VA D O

8º 139258 LUCIANO INACIO DE FARIAS 355 A P R O VA D O
9º 137103 MARIA ROSEMEIRE ANDRADE DE FREI-

TA S
320,50 A P R O VA D O

Técnico de Laboratório/Área

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 140839 LETICIA EMI MORIYAMA 366 A P R O VA D O
2º 137713 CÍNTIA MARIA DOS SANTOS 363,90 A P R O VA D O
3º 142337 ANA CAROLINA FLYGARE SOUZA 359,90 A P R O VA D O
4º 139673 GLAUBER CARPEGIANE MOREIRA 349,10 A P R O VA D O
5º 137010 YURI VICTOR SANTOS OLIVEIRA 331,10 A P R O VA D O
6º 135368 JOEL DE JESUS RODRIGUES 323 A P R O VA D O
7º 136330 LAÍS MARIANA GOMES DOS SANTOS 301,10 A P R O VA D O
8º 136706 KÁTIA DE VASCONCELOS 295,50 A P R O VA D O

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O NÚMERO DE VAGAS SERÃO POSTERIORMENTE

NOMEADOS E CONVOCADOS PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES À POSSE.

WALTER MANNA ALBERTONI

EDITAL No- 1005, DE 30 DE JUNHO DE 2010

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias e considerando o que dispõem as Portarias no- 496, do Ministério do Planejamento
Orçamento e Gestão, publicada no D.O.U. de 22/12/2009 e no- 1.225 do Ministério da Educação,
publicada em Diário Oficial da União de 24/12/2009, RESOLVE homologar o resultado final do
Concurso Público para Pessoal Técnico Administrativo em Educação do Campus São Paulo, regu-
lamentado pelo Edital no- 527, de 08/12/2008, publicado no D.O.U. de 11/12/2008, Seção 3, página 81
obedecendo ao estabelecido nos itens 10.1 a 10.4., para os seguintes cargos:

Assistente de Laboratório

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 137819 JOSÉ LUCIO SORIANO 396 A P R O VA D O
2º 136040 ROGÉRIO TADEO BARREIRA 395 A P R O VA D O
3º 143171 KEILA PRISCILA VASSELO 316 A P R O VA D O
4º 134830 KARLA RAMOS DA SILVA 3 11 A P R O VA D O

Técnico de Laboratório/Área

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 141726 MARCIA JONATHAS GUIMARÃES 303,10 A P R O VA D O

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O NÚMERO DE VAGAS SERÃO POSTERIORMENTE

NOMEADOS E CONVOCADOS PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES À POSSE.

WALTER MANNA ALBERTONI

EDITAL No- 1006, DE 30 DE JUNHO DE 2010

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas atribuições
legais e estatutárias e considerando o que dispõem as Portarias no- 496, do Ministério do Planejamento
Orçamento e Gestão, publicada no D.O.U. de 22/12/2009 e no- 1.225 do Ministério da Educação,
publicada em Diário Oficial da União de 24/12/2009, RESOLVE homologar o resultado final do
Concurso Público para Pessoal Técnico Administrativo em Educação do Campus São Paulo, regu-
lamentado pelo Edital no- 475, de 08/12/2008, publicado no D.O.U. de 11/12/2008, Seção 3, página 80
obedecendo ao estabelecido nos itens 10.1 a 10.4., para os seguintes cargos:

Assistente de Laboratório

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 135443 PALLOMA MENDES CONCEIÇÃO 381 A P R O VA D O

Técnico de Laboratório/Química

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 137888 EDCARLOS RODRIGUES DE SOUZA 406 A P R O VA D O

Técnico de Laboratório/Área

Classificação Insc Nome To t a l Situação
1º 141537 DIEGO DALANESI 400 A P R O VA D O
2º 140703 ROGÉRIA CRISTINA ZAULI NASCIMENTO 391 A P R O VA D O
3º 137691 AURO EPÍSCOPO ROSA 385 A P R O VA D O
4º 143214 RODOLFO MARINHO 382 A P R O VA D O

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O NÚMERO DE VAGAS SERÃO POSTERIORMENTE

NOMEADOS E CONVOCADOS PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES À POSSE.

WALTER MANNA ALBERTONI


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-07-02T06:59:23-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




